
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N. 229       del   12.10.2007 
 

O G G E T T O 
 
Variazione al PEG del Settore Socio Educativo U.O. Biblioteca. Impinguamento di € 1.500,00 del 
Cap.21750 “Spese per acquisto giornali…..” e riduzione di pari importo del Cap.21760 “Spese per 
acquisto libri Biblioteca” del bilancio 2007. 
 
 
L’anno duemilasette, il giorno dodici del mese di ottobre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO  Carmela  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Assente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



                                                         
                                               LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso che: 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 26/04/2007, esecutiva ai sensi 
di legge, è stato approvato il bilancio di previsione per l’anno 2007; 

con delibera di Giunta Comunale n. 118 del 28/05/2007 è stato approvato il PEG 
2007; 
  Visto il PEG assegnato al Settore Socio Educativo; 

Vista la nota prot. B. C. n.112/IX-6 del 14.09.2007 con la quale il Funzionario 
Responsabile della Biblioteca ha relazionato sulla insufficienza dello stanziamento 
previsto per il Cap. 21750 “Spese per acquisto giornali, riviste, pubblicazioni e 
raccolte legislative” del PEG 2007 di competenza e sulla necessità di apportare 
variazioni al PEG 2007 di riferimento incrementando la disponibilità del Cap. 21750;  

Constatato che il predetto Cap. 21750 del bilancio 2007 presenta una 
disponibilità residua insufficiente per il pagamento delle spese prevedibili fino al 
31.12.2007 per le forniture di quotidiani e periodici alla Biblioteca Comunale; 
 Ritenuto, pertanto, che è opportuno e necessario incrementare lo stanziamento 
del detto Cap. 21750 dell’ulteriore importo di € 1.500,00; 
 Verificato che è possibile reperire ulteriori disponibilità finanziarie per              
€ 1.500,00 mediante storno dal Cap. 21760 “Spese per acquisto libri Biblioteca”, 
rientrante nel medesimo intervento 1050102 del PEG del Settore Socio Educativo per 
l’es. fin. 2007; 
 Dato atto che le variazioni proposte non pregiudicano il raggiungimento degli 
obiettivi del PEG predetto; 
 Visto il TUEELL approvato con D. L.vo n. 267 del 18.08.2000 ; 
 Acquisiti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell’art. 49-comma 1 del D. Lgs. 
n. 267/2000, dal Dirigente del Settore Socio Educativo per la regolarità tecnica e dal 
Dirigente del Settore Economico-Finanziario per la regolarità contabile del 
provvedimento; 
Con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 
 
1. Approvare la variazione del Piano Esecutivo di Gestione del Settore Socio 
Educativo di cui al sottoriportato prospetto: 
Capitolo con disponibilità da ridurre 
Cap. PEG n. 21760 “Spese acquisto libri Biblioteca” intervento n. 01050102 
variazione in diminuzione € 1.500,00                   . 
Capitolo da impinguare 
Cap. PEG n. 21750 “ Spese per giornali, riviste, pubblicazioni e raccolte legislative” 
Intervento n. 01050102 variazione in aumento € 1.500,00.          .      



2. Dare mandato all’Ufficio Ragioneria di procedere alla variazione PEG 2007 del 
Settore Socio Educativo cosi’ come stabilito al punto 1) del presente provvedimento. 
3. Designare responsabile del presente provvedimento la dott.ssa Concetta la Padula     
funzionario responsabile della Biblioteca. 
4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al Settore Economico 
Finanziario, al Settore Socio Educativo ed alla Biblioteca Comunale. 
5. Dichiarare, con separata votazione unanime, il presente provvedimento 
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 – comma 4 del 
TUEL approvato con decreto lgs. n. 267/2000. 
 


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A
	PROVINCIA DI BARI
	O G G E T T O
	L’anno duemilasette, il giorno dodici del mese di ottobre nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori:
	                                                         


	                                               LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A

